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Skala 1:100

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd generellt 2.5m. Inklädnader i tak samt
undertak med lägre höjd kan förekomma.
Mindre avvikelser kan förekomma.

Kulör- och materialval:
Golv: Vinylgolv, utseende lika enstav ek, 
          klinker i hall och badrum
Vägg: Antikvit, NCS S 0502-Y
Tak: Vitmålade, NCS S 0500-N N

Gatuadress

Solhusen Lägenhetsnummer

Förrådsnummer

Nacka

0 1 2 3 4 5m Teckenförklaringar

G Garderob

L Linneskåp

ST Städskåp

H Högskåp

Hatthylla

Spis

K/F Kyl och frys

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

KombimaskinKM

Rok

Lä
ns

m
an

sv
äg

en

16
15
14
13
12
11
10
09

ELC El-central

HT Handdukstork

TV Möjlig placering

DM/
M

Diskmaskin/
Mikro

88 m²4 Länsmansvägen  16

16-1402

L16-1402
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